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MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 101 Chłopców, 200 SF 11 lat i młodsi
2019-04-06 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. SMOSZNA Wiktor 08 UKS Rekin Wrocław 2:02.89 28.71 30.79 32.68 30.71
2. RZEPKO Wojciech 08 UKS Delfin Jastarnia 2:38.68 34.42 43.81 41.58 38.87
3. ROZGOŃSKI Kacper 09 UKS Wodniacy Garczyn 2:40.30 32.72 42.57 46.43 38.58
4. KROPIDŁOWSKI Szymon 09 UKS Wodniacy Garczyn 2:41.00 33.36 40.29 44.70 42.65
5. KOLIŃSKI Aleksander 08 UKS MANTA Kościerzyna 2:46.94
6. KŁOS Juliusz 08 OSN Amfiprion Olecko 2:51.31 37.02 46.29 46.20 41.80
7. RZEPKO Szymon 09 UKS Delfin Jastarnia 2:59.61 38.59 49.68 49.99 41.35

Konkurencja 102 Chłopców, 200 SF 13 lat i młodsi
2019-04-06 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. GRUDZIŃSKI Karol 06 UKS Rekin Wrocław 1:43.46 23.61 26.73 27.70 25.42
2. MODZELEWSKI Hubert 06 OSN Amfiprion Olecko 1:48.27 23.85 26.39 28.77 29.26
3. PUKAS Mikołaj 06 UKS Rekin Wrocław 2:05.00 27.08 32.42 33.90 31.60
4. SZCZEPANIAK Bartek 07 UKS Rekin Wrocław 2:07.07 28.66 33.68 33.40 31.33
5. KRYZEL Mateusz 06 UKS Wodniacy Garczyn 2:12.62 28.05 33.32 35.51 35.74
6. ROZGOŃSKI Karol 06 UKS Wodniacy Garczyn 2:13.76 32.54 32.65 35.93 32.64
7. ŚMILGIEŃ Tomasz 06 Gdański Klub Płetwonurków "Nep2:18.58 29.30 34.55 37.10 37.63

NW FIRLA Tymoteusz 07 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 103 Chłopców, 200 SF 15 lat i młodsi
2019-04-06 - 10:09 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. GRABOWSKI Radosław 05 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:36.51 22.88 24.48 24.76 24.39
2. GIBA Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:39.40 22.18 24.50 26.23 26.49
3. MAZURKIEWICZ Daniel 04 Laguna 24 Toruń 1:42.70 23.71 25.87 27.00 26.12
4. SZCZEPANIAK Maciej 05 UKS Rekin Wrocław 1:45.46 22.91 26.10 28.81 27.64
5. STEFANOWSKI Dawid 05 UKS MANTA Kościerzyna 1:46.38 24.13 27.12 27.12 28.01
6. IŻYKOWSKI Oskar 05 UKS Delfin Władysławowo 1:59.48 25.51 30.64 32.05 31.28
7. SKOWERSKI Patryk 05 Active Divers Warszawa 2:05.55 28.56 31.68 32.91 32.40

Konkurencja 103 Chłopców, 200 SF 17 lat i młodsi
2019-04-06 - 10:09 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. ALBRECHT Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 1:36.50 22.16 24.22 25.16 24.96
2. GRABOWSKI Radosław 05 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:36.51 22.88 24.48 24.76 24.39
3. DYRSZKA Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 1:37.98 21.82 24.79 26.30 25.07
4. GIBA Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:39.40 22.18 24.50 26.23 26.49
5. MAZURKIEWICZ Daniel 04 Laguna 24 Toruń 1:42.70 23.71 25.87 27.00 26.12
6. SZCZEPANIAK Maciej 05 UKS Rekin Wrocław 1:45.46 22.91 26.10 28.81 27.64
7. STEFANOWSKI Dawid 05 UKS MANTA Kościerzyna 1:46.38 24.13 27.12 27.12 28.01
8. RANISZEWSKI Oskar 03 Laguna 24 Toruń 1:50.30 24.07 27.40 29.78 29.05
9. IŻYKOWSKI Oskar 05 UKS Delfin Władysławowo 1:59.48 25.51 30.64 32.05 31.28
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MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 103, Chłopców, 200 SF, 17 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. SKOWERSKI Patryk 05 Active Divers Warszawa 2:05.55 28.56 31.68 32.91 32.40

Konkurencja 103 Mężczyzn, 200 SF Open
2019-04-06 - 10:09 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. DRAMIŃSKI Michał 99 OSN Amfiprion Olecko 1:30.43 20.93 22.64 23.30 23.56
2. ALBRECHT Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 1:36.50 22.16 24.22 25.16 24.96
3. GRABOWSKI Radosław 05 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:36.51 22.88 24.48 24.76 24.39
4. DYRSZKA Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 1:37.98 21.82 24.79 26.30 25.07
5. GIBA Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:39.40 22.18 24.50 26.23 26.49
6. MAZURKIEWICZ Daniel 04 Laguna 24 Toruń 1:42.70 23.71 25.87 27.00 26.12
7. SZCZEPANIAK Maciej 05 UKS Rekin Wrocław 1:45.46 22.91 26.10 28.81 27.64
8. STEFANOWSKI Dawid 05 UKS MANTA Kościerzyna 1:46.38 24.13 27.12 27.12 28.01
9. RANISZEWSKI Oskar 03 Laguna 24 Toruń 1:50.30 24.07 27.40 29.78 29.05

10. IŻYKOWSKI Oskar 05 UKS Delfin Władysławowo 1:59.48 25.51 30.64 32.05 31.28
11. SKOWERSKI Patryk 05 Active Divers Warszawa 2:05.55 28.56 31.68 32.91 32.40

Konkurencja 104 Dziewcząt, 200 SF 11 lat i młodsi
2019-04-06 - 10:17 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. SZCZYGIEŁ Weronika 08 UKS Rekin Wrocław 2:12.66 27.49 33.06 37.02 35.09
2. BESTRY Olivia 08 Laguna 24 Toruń 2:16.09 29.88 34.12 36.30 35.79
3. ISAKOWICZ Hanna 08 UKS Delfin Jastarnia 2:16.10 28.58 34.47 37.58 35.47
4. ROGOWSKA Hanna 08 Laguna 24 Toruń 2:19.04 30.14 35.55 38.44 34.91
5. DEMSKA Julia 08 Laguna 24 Toruń 2:22.61 29.28 36.19 39.02 38.12
6. BRANDT Zuzanna 08 UKS Wodniacy Garczyn 2:27.91 29.80 36.41
7. TARNOWSKA Anna 08 UKS Wodniacy Garczyn 2:34.82 31.71 39.54 43.49 40.08
8. NOWAKOWSKA Julianna 09 UKS MANTA Kościerzyna 4:30.02 46.14 1:24.28 1:12.95 1:06.65

Konkurencja 105 Dziewcząt, 200 SF 13 lat i młodsi
2019-04-06 - 10:22 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. BUKOWIŃSKA Aleksandra 06 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:51.48 24.97 27.99 29.81 28.71
2. KILISZEWSKA Sonia 06 KS Nautilus Jastrzębie 1:54.82 25.52 29.34 31.87 28.09
3. GUZIŃSKA Olga 06 UKS MANTA Kościerzyna 1:54.88 25.55 28.63 30.66 30.04
4. SIÓDMIAK Jolanta 07 Laguna 24 Toruń 1:56.73 27.14 29.88 31.61 28.10
5. KRAINSKA Judyta 06 Laguna 24 Toruń 1:58.71 26.63 30.71 30.41 30.96
6. SCHUTZ Maria 06 UKS Wodniacy Garczyn 1:58.92 27.86 30.18 30.96 29.92
7. JANKOWSKA Anita 06 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 2:02.60 27.52 31.57 32.48 31.03
8. KREFT Nadia 06 UKS MANTA Kościerzyna 2:04.89 28.18 32.32 33.11 31.28
9. KLASA Kinga 07 UKS Wodniacy Garczyn 2:05.24 28.23 31.13 33.47 32.41

10. ADAMSKA Ada 06 OSN Amfiprion Olecko 2:05.91 27.56 32.14 35.04 31.17
11. NOWAKOWSKA Nikola 07 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 2:12.73 29.87 35.45 35.53 31.88
12. LOTKO Maja 07 KS Nautilus Jastrzębie 2:14.79 28.54 34.53 37.44 34.28
13. KOHNKE Nicole 07 UKS Delfin Jastarnia 2:16.29 32.71 35.14 36.07 32.37
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MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 105, Dziewcząt, 200 SF, 13 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14. ETTER Dorota 07 Laguna 24 Toruń 2:21.80 31.41 37.42 38.55 34.42
15. BIDA Klaudia 07 UKS Wodniacy Garczyn 2:32.81 33.28 38.64 40.92 39.97
NW KWAPISZ Martyna 07 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 106 Dziewcząt, 200 SF 15 lat i młodsi
2019-04-06 - 10:31 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. WOLNIEWICZ Weronika 04 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:47.75 24.11 26.85 28.35 28.44
2. OSZKIEL Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:48.41 25.28 27.96 28.25 26.92
3. SAŁATA Anna 05 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:52.03 27.29 28.82 29.08 26.84
4. JANICKA Wiktoria 05 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 2:01.54 26.88 30.43 32.65 31.58
5. ŁAPUCKA Ewa 04 OSN Amfiprion Olecko 2:09.51 27.10 33.91 35.19 33.31
6. KOŁPA Magdalena 05 Laguna 24 Toruń 2:12.68 30.77 32.76 35.43 33.72

NW GORYS Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 106 Kobiet, 200 SF 17 lat i młodsi
2019-04-06 - 10:31 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. SIERAKOWSKA Karolina 02 Laguna 24 Toruń 1:43.85 24.72 26.18 26.41 26.54
2. KIEDROWSKA Julia 02 UKS MANTA Kościerzyna 1:47.05 25.26 26.64 27.47 27.68
3. HATALSKA Natalia 03 OSN Amfiprion Olecko 1:47.54 24.60 27.00 28.13 27.81
4. WOLNIEWICZ Weronika 04 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:47.75 24.11 26.85 28.35 28.44
5. SZWICHTENBERG Wiktoria03 UKS MANTA Kościerzyna 1:47.87 25.59 27.49 27.86 26.93
6. OSZKIEL Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:48.41 25.28 27.96 28.25 26.92
7. GRONOWSKA Agata 03 Laguna 24 Toruń 1:49.75 24.35 26.80 29.54 29.06
8. KREFT Michalina 02 UKS MANTA Kościerzyna 1:51.73 25.29 28.55 29.20 28.69
9. SAŁATA Anna 05 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:52.03 27.29 28.82 29.08 26.84

10. POKWICKA Małgorzata 02 Laguna 24 Toruń 1:55.39 26.98 28.86 30.18 29.37
11. JANICKA Wiktoria 05 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 2:01.54 26.88 30.43 32.65 31.58
12. ŁAPUCKA Ewa 04 OSN Amfiprion Olecko 2:09.51 27.10 33.91 35.19 33.31
13. KOŁPA Magdalena 05 Laguna 24 Toruń 2:12.68 30.77 32.76 35.43 33.72
NW GORYS Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 106 Kobiet, 200 SF Open
2019-04-06 - 10:31 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. RZEPKA Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 1:37.25 21.86 24.69 25.55 25.15
2. TRUSZCZYŃSKA-GZYL K. 90 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo1:37.82 22.58 24.62 25.71 24.91
3. STRUCK Agata 95 UKS Delfin Jastarnia 1:38.27 22.18 25.04 25.75 25.30
4. NOWAK Julia 01 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:42.14 23.23 25.34 26.46 27.11
5. KASZKIEL Aleksandra 01 OSN Amfiprion Olecko 1:42.91 22.90 25.47 27.88 26.66
6. SIERAKOWSKA Karolina 02 Laguna 24 Toruń 1:43.85 24.72 26.18 26.41 26.54
7. PŁAZIŃSKA Wiktoria 01 OSN Amfiprion Olecko 1:46.47 23.65 27.15 28.35 27.32
8. KIEDROWSKA Julia 02 UKS MANTA Kościerzyna 1:47.05 25.26 26.64 27.47 27.68
9. HATALSKA Natalia 03 OSN Amfiprion Olecko 1:47.54 24.60 27.00 28.13 27.81

10. WOLNIEWICZ Weronika 04 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:47.75 24.11 26.85 28.35 28.44

mailto:elachodyna@poczta.fm
mailto:elachodyna@poczta.fm
http://http://live.megatiming.pl


Results live: Obsługa informatyczna: elachodyna@poczta.fm
http://http://live.megatiming.pl +48  600 215 732
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 2019-04-07 22:52 - Strona 4

MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 106, Kobiet, 200 SF, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. SZWICHTENBERG Wiktoria03 UKS MANTA Kościerzyna 1:47.87 25.59 27.49 27.86 26.93
12. OSZKIEL Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:48.41 25.28 27.96 28.25 26.92
13. GRONOWSKA Agata 03 Laguna 24 Toruń 1:49.75 24.35 26.80 29.54 29.06
14. KREFT Michalina 02 UKS MANTA Kościerzyna 1:51.73 25.29 28.55 29.20 28.69
15. SAŁATA Anna 05 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:52.03 27.29 28.82 29.08 26.84
16. POKWICKA Małgorzata 02 Laguna 24 Toruń 1:55.39 26.98 28.86 30.18 29.37
17. JANICKA Wiktoria 05 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 2:01.54 26.88 30.43 32.65 31.58
18. ŁAPUCKA Ewa 04 OSN Amfiprion Olecko 2:09.51 27.10 33.91 35.19 33.31
19. KOŁPA Magdalena 05 Laguna 24 Toruń 2:12.68 30.77 32.76 35.43 33.72
NW GORYS Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 107 Chłopców, 400 BF 11 lat i młodsi
2019-04-06 - 10:39 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SMOSZNA Wiktor 08 UKS Rekin Wrocław 4:30.37
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.50 32.33 250m: 2:48.34 34.61 350m: 3:57.85 35.05

100m: 1:06.17 35.32 200m: 2:13.73 35.23 300m: 3:22.80 34.46 400m: 4:30.37 32.52

2. ZIEMNIAK Seweryn 08 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:49.21
50m: 30.80 30.80 150m: 1:45.19 38.01 250m: 3:01.17 38.16 350m: 4:15.61 36.58

100m: 1:07.18 36.38 200m: 2:23.01 37.82 300m: 3:39.03 37.86 400m: 4:49.21 33.60

3. LISAKOWSKI Oskar 08 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 5:22.68
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.88 41.19 250m: 3:21.45 41.72 350m: 4:43.84 40.36

100m: 1:16.69 40.87 200m: 2:39.73 41.85 300m: 4:03.48 42.03 400m: 5:22.68 38.84

4. WITKOWSKI Piotr 09 OSN Amfiprion Olecko 5:29.83
50m: 35.20 35.20 150m: 1:58.89 43.79 250m: 3:26.70 44.98 350m: 4:52.98 42.56

100m: 1:15.10 39.90 200m: 2:41.72 42.83 300m: 4:10.42 43.72 400m: 5:29.83 36.85

5. KOWALCZYK Ignacy 09 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 5:37.53
50m: 34.93 34.93 150m: 2:02.06 44.66 250m: 3:28.96 42.75 350m: 4:55.87 42.07

100m: 1:17.40 42.47 200m: 2:46.21 44.15 300m: 4:13.80 44.84 400m: 5:37.53 41.66

6. NECEL Jeremiasz 08 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 6:02.34
50m: 39.14 39.14 150m: 2:09.37 46.87 250m: 3:43.52 46.55 350m: 5:16.68 45.55

100m: 1:22.50 43.36 200m: 2:56.97 47.60 300m: 4:31.13 47.61 400m: 6:02.34 45.66

7. RZEPKO Wojciech 08 UKS Delfin Jastarnia 6:07.12
50m: 37.78 37.78 150m: 2:11.91 48.43 250m: 3:48.63 48.64 350m: 5:23.28 47.63

100m: 1:23.48 45.70 200m: 2:59.99 48.08 300m: 4:35.65 47.02 400m: 6:07.12 43.84
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MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 108 Chłopców, 400 BF 13 lat i młodsi
2019-04-06 - 10:47 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MARKIEWICZ Karol 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:31.47
50m: 31.85 31.85 150m: 1:39.92 34.10 250m: 2:48.20 33.66 350m: 3:57.80 35.18

100m: 1:05.82 33.97 200m: 2:14.54 34.62 300m: 3:22.62 34.42 400m: 4:31.47 33.67

2. WITKOWSKI Antoni 06 OSN Amfiprion Olecko 4:38.06
50m: 29.63 29.63 150m: 1:38.88 35.45 250m: 2:51.20 36.41 350m: 4:03.40 36.10

100m: 1:03.43 33.80 200m: 2:14.79 35.91 300m: 3:27.30 36.10 400m: 4:38.06 34.66

3. CZERWIŃSKI Bartosz 06 OSN Amfiprion Olecko 4:40.34
50m: 30.69 30.69 150m: 1:40.84 35.24 250m: 2:54.64 36.85 350m: 4:07.83 36.73

100m: 1:05.60 34.91 200m: 2:17.79 36.95 300m: 3:31.10 36.46 400m: 4:40.34 32.51

4. KREFT Szymon 06 UKS Delfin Władysławowo 4:44.11
50m: 29.30 29.30 150m: 1:38.33 35.57 250m: 2:52.09 36.98 350m: 4:07.24 37.74

100m: 1:02.76 33.46 200m: 2:15.11 36.78 300m: 3:29.50 37.41 400m: 4:44.11 36.87

5. BRANDT Kacper 06 UKS Wodniacy Garczyn 4:46.46
50m: 32.19 32.19 150m: 1:44.67 36.79 250m: 2:59.06 36.70 350m: 4:13.59 37.51

100m: 1:07.88 35.69 200m: 2:22.36 37.69 300m: 3:36.08 37.02 400m: 4:46.46 32.87

6. ŻYCZKOWSKI Rafał 06 OSN Amfiprion Olecko 4:46.82
50m: 30.27 30.27 150m: 1:41.23 36.15 250m: 2:56.97 37.90 350m: 4:12.20 37.35

100m: 1:05.08 34.81 200m: 2:19.07 37.84 300m: 3:34.85 37.88 400m: 4:46.82 34.62

7. DĄBROWSKI Marcin 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:54.84
50m: 32.78 32.78 150m: 1:49.20 38.95 250m: 3:06.37 38.40 350m: 4:21.63 37.02

100m: 1:10.25 37.47 200m: 2:27.97 38.77 300m: 3:44.61 38.24 400m: 4:54.84 33.21

8. BANASZEWSKI Kacper 06 Gdański Klub Płetwonurków "Nep 4:58.88
50m: 30.88 30.88 150m: 1:44.98 37.82 250m: 3:02.90 38.44 350m: 4:20.93 38.82

100m: 1:07.16 36.28 200m: 2:24.46 39.48 300m: 3:42.11 39.21 400m: 4:58.88 37.95

9. STANKIEWICZ Michał 07 OSN Amfiprion Olecko 5:03.86
50m: 31.99 31.99 150m: 1:49.19 39.12 250m: 3:08.48 39.48 350m: 4:27.10 38.46

100m: 1:10.07 38.08 200m: 2:29.00 39.81 300m: 3:48.64 40.16 400m: 5:03.86 36.76

10. SMYKOWSKI Franciszek 06 Laguna 24 Toruń 5:04.08
50m: 30.69 30.69 150m: 1:47.00 38.95 250m: 3:10.14 42.05 350m: 4:28.32 39.81

100m: 1:08.05 37.36 200m: 2:28.09 41.09 300m: 3:48.51 38.37 400m: 5:04.08 35.76

11. ŻUKOWSKI Mateusz 07 UKS TRYTON Olecko 5:11.56
50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.37 39.10 250m: 3:15.30 41.28 350m: 4:37.82 41.06

100m: 1:14.27 40.18 200m: 2:34.02 40.65 300m: 3:56.76 41.46 400m: 5:11.56 33.74

12. BIŃKOWSKI Krzysztof 07 UKS MANTA Kościerzyna 5:28.47
50m: 35.87 35.87 150m: 1:59.61 42.65 250m: 3:26.04 43.25 350m: 4:50.88 40.48

100m: 1:16.96 41.09 200m: 2:42.79 43.18 300m: 4:10.40 44.36 400m: 5:28.47 37.59

13. KRÓL Filip 06 Laguna 24 Toruń 5:31.18
50m: 34.94 34.94 150m: 2:01.62 44.15 250m: 3:29.42 43.30 350m: 4:55.16 42.35

100m: 1:17.47 42.53 200m: 2:46.12 44.50 300m: 4:12.81 43.39 400m: 5:31.18 36.02
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MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 109 Chłopców, 400 BF 15 lat i młodsi
2019-04-06 - 11:02 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. POPIOŁEK Kacper 05 Swimland Olsztyn 3:55.92
50m: 26.13 26.13 150m: 1:24.32 29.49 250m: 2:24.99 30.39 350m: 3:26.58 30.81

100m: 54.83 28.70 200m: 1:54.60 30.28 300m: 2:55.77 30.78 400m: 3:55.92 29.34

2. MARKIEWICZ Jarosław 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 3:57.33
50m: 26.29 26.29 150m: 1:26.66 30.38 250m: 2:28.04 30.42 350m: 3:28.80 30.10

100m: 56.28 29.99 200m: 1:57.62 30.96 300m: 2:58.70 30.66 400m: 3:57.33 28.53

3. DULNIAK Ryszard 04 Active Divers Warszawa 4:06.91
50m: 26.77 26.77 150m: 1:26.90 30.49 250m: 2:30.17 31.87 350m: 3:35.46 32.60

100m: 56.41 29.64 200m: 1:58.30 31.40 300m: 3:02.86 32.69 400m: 4:06.91 31.45

4. DUDA Błażej 04 KS Nautilus Jastrzębie 4:12.26
50m: 26.68 26.68 150m: 1:28.22 30.89 250m: 2:34.71 33.29 350m: 3:41.33 32.47

100m: 57.33 30.65 200m: 2:01.42 33.20 300m: 3:08.86 34.15 400m: 4:12.26 30.93

5. MIŚKOWIEC Igor 05 KS Nautilus Jastrzębie 4:12.38
50m: 27.37 27.37 150m: 1:29.92 31.74 250m: 2:34.59 32.68 350m: 3:41.27 32.99

100m: 58.18 30.81 200m: 2:01.91 31.99 300m: 3:08.28 33.69 400m: 4:12.38 31.11

6. OSKAR Margol 05 UKS Delfin Władysławowo 4:15.69
50m: 28.21 28.21 150m: 1:30.66 32.30 250m: 2:37.36 33.88 350m: 3:45.53 33.55

100m: 58.36 30.15 200m: 2:03.48 32.82 300m: 3:11.98 34.62 400m: 4:15.69 30.16

7. STAWICKI Maciej 04 UKS Delfin Władysławowo 4:19.29
50m: 27.24 27.24 150m: 1:31.11 32.53 250m: 2:39.57 34.17 350m: 3:46.60 32.71

100m: 58.58 31.34 200m: 2:05.40 34.29 300m: 3:13.89 34.32 400m: 4:19.29 32.69

8. WIELOCH Igor 05 UKS TRYTON Olecko 4:21.24
50m: 28.44 28.44 150m: 1:33.91 33.27 250m: 2:41.35 33.57 350m: 3:49.90 33.90

100m: 1:00.64 32.20 200m: 2:07.78 33.87 300m: 3:16.00 34.65 400m: 4:21.24 31.34

9. RUTKOWSKI Szymon 05 UKS TRYTON Olecko 4:22.75
50m: 28.46 28.46 150m: 1:35.76 34.04 250m: 2:45.14 34.57 350m: 3:54.08 34.06

100m: 1:01.72 33.26 200m: 2:10.57 34.81 300m: 3:20.02 34.88 400m: 4:22.75 28.67

10. KOWALCZYK Igor 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:26.76
50m: 27.21 27.21 150m: 1:31.44 33.12 250m: 2:41.24 35.18 350m: 3:52.32 35.70

100m: 58.32 31.11 200m: 2:06.06 34.62 300m: 3:16.62 35.38 400m: 4:26.76 34.44

11. MAZURKIEWICZ Daniel 04 Laguna 24 Toruń 4:27.70
50m: 27.41 27.41 150m: 1:34.53 34.37 250m: 2:45.15 35.46 350m: 3:56.70 34.88

100m: 1:00.16 32.75 200m: 2:09.69 35.16 300m: 3:21.82 36.67 400m: 4:27.70 31.00

12. DOMINIK Chojnowski 05 UKS Delfin Władysławowo 4:30.98
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.51 35.00 250m: 2:50.27 35.49 350m: 4:00.48 34.23

100m: 1:03.51 33.24 200m: 2:14.78 36.27 300m: 3:26.25 35.98 400m: 4:30.98 30.50

13. SKOWERSKI Patryk 05 Active Divers Warszawa 5:33.27
50m: 34.50 34.50 150m: 1:55.64 41.80 250m: 3:27.55 48.16 350m: 4:54.15 43.62

100m: 1:13.84 39.34 200m: 2:39.39 43.75 300m: 4:10.53 42.98 400m: 5:33.27 39.12
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MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 109, Mężczyzn, 400 BF

Konkurencja 109 Chłopców, 400 BF 17 lat i młodsi
2019-04-06 - 11:02 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MASALSKI Paweł 02 OSN Amfiprion Olecko 3:46.03
50m: 25.52 25.52 150m: 1:23.20 29.13 250m: 2:22.25 29.77 350m: 3:20.18 28.30

100m: 54.07 28.55 200m: 1:52.48 29.28 300m: 2:51.88 29.63 400m: 3:46.03 25.85

2. KROPIDŁOWSKI Szymon 02 UKS MANTA Kościerzyna 3:46.44
50m: 25.31 25.31 150m: 1:22.87 29.31 250m: 2:21.21 28.77 350m: 3:19.49 28.59

100m: 53.56 28.25 200m: 1:52.44 29.57 300m: 2:50.90 29.69 400m: 3:46.44 26.95

3. KOLIŃSKI Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 3:51.23
50m: 25.35 25.35 150m: 1:24.70 30.20 250m: 2:24.22 29.09 350m: 3:23.09 28.93

100m: 54.50 29.15 200m: 1:55.13 30.43 300m: 2:54.16 29.94 400m: 3:51.23 28.14

4. DRAŻBA Filip 02 OSN Amfiprion Olecko 3:54.97
50m: 26.07 26.07 150m: 1:24.80 29.71 250m: 2:24.41 29.86 350m: 3:25.69 30.85

100m: 55.09 29.02 200m: 1:54.55 29.75 300m: 2:54.84 30.43 400m: 3:54.97 29.28

5. POPIOŁEK Kacper 05 Swimland Olsztyn 3:55.92
50m: 26.13 26.13 150m: 1:24.32 29.49 250m: 2:24.99 30.39 350m: 3:26.58 30.81

100m: 54.83 28.70 200m: 1:54.60 30.28 300m: 2:55.77 30.78 400m: 3:55.92 29.34

6. MARKIEWICZ Jarosław 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 3:57.33
50m: 26.29 26.29 150m: 1:26.66 30.38 250m: 2:28.04 30.42 350m: 3:28.80 30.10

100m: 56.28 29.99 200m: 1:57.62 30.96 300m: 2:58.70 30.66 400m: 3:57.33 28.53

7. ALBRECHT Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 4:00.04
50m: 27.24 27.24 150m: 1:27.67 30.36 250m: 2:29.28 30.76 350m: 3:30.90 30.71

100m: 57.31 30.07 200m: 1:58.52 30.85 300m: 3:00.19 30.91 400m: 4:00.04 29.14

8. DULNIAK Ryszard 04 Active Divers Warszawa 4:06.91
50m: 26.77 26.77 150m: 1:26.90 30.49 250m: 2:30.17 31.87 350m: 3:35.46 32.60

100m: 56.41 29.64 200m: 1:58.30 31.40 300m: 3:02.86 32.69 400m: 4:06.91 31.45

9. DUDA Błażej 04 KS Nautilus Jastrzębie 4:12.26
50m: 26.68 26.68 150m: 1:28.22 30.89 250m: 2:34.71 33.29 350m: 3:41.33 32.47

100m: 57.33 30.65 200m: 2:01.42 33.20 300m: 3:08.86 34.15 400m: 4:12.26 30.93

10. MIŚKOWIEC Igor 05 KS Nautilus Jastrzębie 4:12.38
50m: 27.37 27.37 150m: 1:29.92 31.74 250m: 2:34.59 32.68 350m: 3:41.27 32.99

100m: 58.18 30.81 200m: 2:01.91 31.99 300m: 3:08.28 33.69 400m: 4:12.38 31.11

11. BICKI Tomasz 02 UKS MANTA Kościerzyna 4:13.26
50m: 26.16 26.16 150m: 1:28.09 31.69 250m: 2:34.49 33.11 350m: 3:42.20 33.96

100m: 56.40 30.24 200m: 2:01.38 33.29 300m: 3:08.24 33.75 400m: 4:13.26 31.06

12. OSKAR Margol 05 UKS Delfin Władysławowo 4:15.69
50m: 28.21 28.21 150m: 1:30.66 32.30 250m: 2:37.36 33.88 350m: 3:45.53 33.55

100m: 58.36 30.15 200m: 2:03.48 32.82 300m: 3:11.98 34.62 400m: 4:15.69 30.16

13. STAWICKI Maciej 04 UKS Delfin Władysławowo 4:19.29
50m: 27.24 27.24 150m: 1:31.11 32.53 250m: 2:39.57 34.17 350m: 3:46.60 32.71

100m: 58.58 31.34 200m: 2:05.40 34.29 300m: 3:13.89 34.32 400m: 4:19.29 32.69

14. WIELOCH Igor 05 UKS TRYTON Olecko 4:21.24
50m: 28.44 28.44 150m: 1:33.91 33.27 250m: 2:41.35 33.57 350m: 3:49.90 33.90

100m: 1:00.64 32.20 200m: 2:07.78 33.87 300m: 3:16.00 34.65 400m: 4:21.24 31.34

15. RUTKOWSKI Szymon 05 UKS TRYTON Olecko 4:22.75
50m: 28.46 28.46 150m: 1:35.76 34.04 250m: 2:45.14 34.57 350m: 3:54.08 34.06

100m: 1:01.72 33.26 200m: 2:10.57 34.81 300m: 3:20.02 34.88 400m: 4:22.75 28.67
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MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 109, Chłopców, 400 BF, 17 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. PAUL Jakub 02 Laguna 24 Toruń 4:24.91
50m: 26.03 26.03 150m: 1:30.92 33.58 250m: 2:41.45 35.29 350m: 3:52.47 35.27

100m: 57.34 31.31 200m: 2:06.16 35.24 300m: 3:17.20 35.75 400m: 4:24.91 32.44

17. KOWALCZYK Igor 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:26.76
50m: 27.21 27.21 150m: 1:31.44 33.12 250m: 2:41.24 35.18 350m: 3:52.32 35.70

100m: 58.32 31.11 200m: 2:06.06 34.62 300m: 3:16.62 35.38 400m: 4:26.76 34.44

18. MAZURKIEWICZ Daniel 04 Laguna 24 Toruń 4:27.70
50m: 27.41 27.41 150m: 1:34.53 34.37 250m: 2:45.15 35.46 350m: 3:56.70 34.88

100m: 1:00.16 32.75 200m: 2:09.69 35.16 300m: 3:21.82 36.67 400m: 4:27.70 31.00

19. DOMINIK Chojnowski 05 UKS Delfin Władysławowo 4:30.98
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.51 35.00 250m: 2:50.27 35.49 350m: 4:00.48 34.23

100m: 1:03.51 33.24 200m: 2:14.78 36.27 300m: 3:26.25 35.98 400m: 4:30.98 30.50

20. PULCZYŃSKI Robert 03 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:35.48
50m: 27.28 27.28 150m: 1:32.57 34.92 250m: 2:48.42 38.37 350m: 4:03.38 37.43

100m: 57.65 30.37 200m: 2:10.05 37.48 300m: 3:25.95 37.53 400m: 4:35.48 32.10

21. SKOWERSKI Patryk 05 Active Divers Warszawa 5:33.27
50m: 34.50 34.50 150m: 1:55.64 41.80 250m: 3:27.55 48.16 350m: 4:54.15 43.62

100m: 1:13.84 39.34 200m: 2:39.39 43.75 300m: 4:10.53 42.98 400m: 5:33.27 39.12

Konkurencja 109 Mężczyzn, 400 BF Open
2019-04-06 - 11:02 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MASALSKI Paweł 02 OSN Amfiprion Olecko 3:46.03
50m: 25.52 25.52 150m: 1:23.20 29.13 250m: 2:22.25 29.77 350m: 3:20.18 28.30

100m: 54.07 28.55 200m: 1:52.48 29.28 300m: 2:51.88 29.63 400m: 3:46.03 25.85

2. KROPIDŁOWSKI Szymon 02 UKS MANTA Kościerzyna 3:46.44
50m: 25.31 25.31 150m: 1:22.87 29.31 250m: 2:21.21 28.77 350m: 3:19.49 28.59

100m: 53.56 28.25 200m: 1:52.44 29.57 300m: 2:50.90 29.69 400m: 3:46.44 26.95

3. KŁAK Marcin 01 KS Płetwal Szczytno 3:49.03
50m: 26.66 26.66 150m: 1:24.80 29.21 250m: 2:24.28 29.83 350m: 3:21.82 28.41

100m: 55.59 28.93 200m: 1:54.45 29.65 300m: 2:53.41 29.13 400m: 3:49.03 27.21

4. KOLIŃSKI Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 3:51.23
50m: 25.35 25.35 150m: 1:24.70 30.20 250m: 2:24.22 29.09 350m: 3:23.09 28.93

100m: 54.50 29.15 200m: 1:55.13 30.43 300m: 2:54.16 29.94 400m: 3:51.23 28.14

5. DRAŻBA Filip 02 OSN Amfiprion Olecko 3:54.97
50m: 26.07 26.07 150m: 1:24.80 29.71 250m: 2:24.41 29.86 350m: 3:25.69 30.85

100m: 55.09 29.02 200m: 1:54.55 29.75 300m: 2:54.84 30.43 400m: 3:54.97 29.28

6. POPIOŁEK Kacper 05 Swimland Olsztyn 3:55.92
50m: 26.13 26.13 150m: 1:24.32 29.49 250m: 2:24.99 30.39 350m: 3:26.58 30.81

100m: 54.83 28.70 200m: 1:54.60 30.28 300m: 2:55.77 30.78 400m: 3:55.92 29.34

7. MARKIEWICZ Jarosław 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 3:57.33
50m: 26.29 26.29 150m: 1:26.66 30.38 250m: 2:28.04 30.42 350m: 3:28.80 30.10

100m: 56.28 29.99 200m: 1:57.62 30.96 300m: 2:58.70 30.66 400m: 3:57.33 28.53

8. ALBRECHT Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 4:00.04
50m: 27.24 27.24 150m: 1:27.67 30.36 250m: 2:29.28 30.76 350m: 3:30.90 30.71

100m: 57.31 30.07 200m: 1:58.52 30.85 300m: 3:00.19 30.91 400m: 4:00.04 29.14
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MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 109, Mężczyzn, 400 BF, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. DULNIAK Ryszard 04 Active Divers Warszawa 4:06.91
50m: 26.77 26.77 150m: 1:26.90 30.49 250m: 2:30.17 31.87 350m: 3:35.46 32.60

100m: 56.41 29.64 200m: 1:58.30 31.40 300m: 3:02.86 32.69 400m: 4:06.91 31.45

10. DUDA Błażej 04 KS Nautilus Jastrzębie 4:12.26
50m: 26.68 26.68 150m: 1:28.22 30.89 250m: 2:34.71 33.29 350m: 3:41.33 32.47

100m: 57.33 30.65 200m: 2:01.42 33.20 300m: 3:08.86 34.15 400m: 4:12.26 30.93

11. MIŚKOWIEC Igor 05 KS Nautilus Jastrzębie 4:12.38
50m: 27.37 27.37 150m: 1:29.92 31.74 250m: 2:34.59 32.68 350m: 3:41.27 32.99

100m: 58.18 30.81 200m: 2:01.91 31.99 300m: 3:08.28 33.69 400m: 4:12.38 31.11

12. BICKI Tomasz 02 UKS MANTA Kościerzyna 4:13.26
50m: 26.16 26.16 150m: 1:28.09 31.69 250m: 2:34.49 33.11 350m: 3:42.20 33.96

100m: 56.40 30.24 200m: 2:01.38 33.29 300m: 3:08.24 33.75 400m: 4:13.26 31.06

13. OSKAR Margol 05 UKS Delfin Władysławowo 4:15.69
50m: 28.21 28.21 150m: 1:30.66 32.30 250m: 2:37.36 33.88 350m: 3:45.53 33.55

100m: 58.36 30.15 200m: 2:03.48 32.82 300m: 3:11.98 34.62 400m: 4:15.69 30.16

14. STAWICKI Maciej 04 UKS Delfin Władysławowo 4:19.29
50m: 27.24 27.24 150m: 1:31.11 32.53 250m: 2:39.57 34.17 350m: 3:46.60 32.71

100m: 58.58 31.34 200m: 2:05.40 34.29 300m: 3:13.89 34.32 400m: 4:19.29 32.69

15. WIELOCH Igor 05 UKS TRYTON Olecko 4:21.24
50m: 28.44 28.44 150m: 1:33.91 33.27 250m: 2:41.35 33.57 350m: 3:49.90 33.90

100m: 1:00.64 32.20 200m: 2:07.78 33.87 300m: 3:16.00 34.65 400m: 4:21.24 31.34

16. RUTKOWSKI Szymon 05 UKS TRYTON Olecko 4:22.75
50m: 28.46 28.46 150m: 1:35.76 34.04 250m: 2:45.14 34.57 350m: 3:54.08 34.06

100m: 1:01.72 33.26 200m: 2:10.57 34.81 300m: 3:20.02 34.88 400m: 4:22.75 28.67

17. PAUL Jakub 02 Laguna 24 Toruń 4:24.91
50m: 26.03 26.03 150m: 1:30.92 33.58 250m: 2:41.45 35.29 350m: 3:52.47 35.27

100m: 57.34 31.31 200m: 2:06.16 35.24 300m: 3:17.20 35.75 400m: 4:24.91 32.44

18. KOWALCZYK Igor 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:26.76
50m: 27.21 27.21 150m: 1:31.44 33.12 250m: 2:41.24 35.18 350m: 3:52.32 35.70

100m: 58.32 31.11 200m: 2:06.06 34.62 300m: 3:16.62 35.38 400m: 4:26.76 34.44

19. MAZURKIEWICZ Daniel 04 Laguna 24 Toruń 4:27.70
50m: 27.41 27.41 150m: 1:34.53 34.37 250m: 2:45.15 35.46 350m: 3:56.70 34.88

100m: 1:00.16 32.75 200m: 2:09.69 35.16 300m: 3:21.82 36.67 400m: 4:27.70 31.00

20. BOLDT Konrad 01 Laguna 24 Toruń 4:28.54
50m: 26.73 26.73 150m: 1:29.90 31.98 250m: 2:39.00 35.03 350m: 3:52.66 36.56

100m: 57.92 31.19 200m: 2:03.97 34.07 300m: 3:16.10 37.10 400m: 4:28.54 35.88

21. DOMINIK Chojnowski 05 UKS Delfin Władysławowo 4:30.98
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.51 35.00 250m: 2:50.27 35.49 350m: 4:00.48 34.23

100m: 1:03.51 33.24 200m: 2:14.78 36.27 300m: 3:26.25 35.98 400m: 4:30.98 30.50

22. PULCZYŃSKI Robert 03 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:35.48
50m: 27.28 27.28 150m: 1:32.57 34.92 250m: 2:48.42 38.37 350m: 4:03.38 37.43

100m: 57.65 30.37 200m: 2:10.05 37.48 300m: 3:25.95 37.53 400m: 4:35.48 32.10

23. SKOWERSKI Patryk 05 Active Divers Warszawa 5:33.27
50m: 34.50 34.50 150m: 1:55.64 41.80 250m: 3:27.55 48.16 350m: 4:54.15 43.62

100m: 1:13.84 39.34 200m: 2:39.39 43.75 300m: 4:10.53 42.98 400m: 5:33.27 39.12

NW JURCZAK Kacper 01 OSN Amfiprion Olecko
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MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 110 Dziewcząt, 400 BF 11 lat i młodsi
2019-04-06 - 11:22 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. NARKOWICZ Iga 08 UKS Delfin Jastarnia 5:06.31
50m: 36.05 36.05 150m: 1:55.78 40.49 250m: 3:15.59 39.99 350m: 4:34.02 38.85

100m: 1:15.29 39.24 200m: 2:35.60 39.82 300m: 3:55.17 39.58 400m: 5:06.31 32.29

2. SZYŁKIEWICZ Nina 08 OSN Amfiprion Olecko 5:20.93
50m: 33.65 33.65 150m: 1:55.32 41.93 250m: 3:19.09 42.00 350m: 4:43.03 41.31

100m: 1:13.39 39.74 200m: 2:37.09 41.77 300m: 4:01.72 42.63 400m: 5:20.93 37.90

3. KOLIŃSKA Julia 08 UKS MANTA Kościerzyna 5:24.40
50m: 33.33 33.33 150m: 1:55.41 42.64 250m: 3:19.08 43.15 350m: 4:44.47 42.09

100m: 1:12.77 39.44 200m: 2:35.93 40.52 300m: 4:02.38 43.30 400m: 5:24.40 39.93

4. ZAŁACHOWSKA Daria 09 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 5:43.07
50m: 36.36 36.36 150m: 2:00.71 43.95 250m: 3:27.61 44.02 350m: 5:03.65 48.64

100m: 1:16.76 40.40 200m: 2:43.59 42.88 300m: 4:15.01 47.40 400m: 5:43.07 39.42

5. REDLIN Anna 08 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 5:48.23
50m: 36.27 36.27 150m: 2:09.01 44.76 250m: 3:37.03 45.04 350m: 5:08.12 45.45

100m: 1:24.25 47.98 200m: 2:51.99 42.98 300m: 4:22.67 45.64 400m: 5:48.23 40.11

DYSKW. CHMIELEWSKA Lena 09 UKS Wodniacy Garczyn
brak kontaktu ze ścianą

Konkurencja 111 Dziewcząt, 400 BF 13 lat i młodsi
2019-04-06 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. NECEL Maja 06 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:25.81
50m: 28.53 28.53 150m: 1:35.33 34.51 250m: 2:44.64 34.97 350m: 3:53.80 34.12

100m: 1:00.82 32.29 200m: 2:09.67 34.34 300m: 3:19.68 35.04 400m: 4:25.81 32.01

2. OSZKIEL Tatiana 06 KS Nautilus Jastrzębie 4:32.43
50m: 29.13 29.13 150m: 1:36.88 35.06 250m: 2:47.75 35.80 350m: 3:59.46 35.85

100m: 1:01.82 32.69 200m: 2:11.95 35.07 300m: 3:23.61 35.86 400m: 4:32.43 32.97

3. SOBEK Iga 06 Gdański Klub Płetwonurków "Nep 4:33.80
50m: 30.17 30.17 150m: 1:39.19 35.24 250m: 2:51.56 36.11 350m: 4:01.26 34.32

100m: 1:03.95 33.78 200m: 2:15.45 36.26 300m: 3:26.94 35.38 400m: 4:33.80 32.54

4. NECEL Izabela 06 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:33.85
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.96 36.13 250m: 2:54.37 36.12 350m: 4:03.10 33.35

100m: 1:05.83 34.57 200m: 2:18.25 36.29 300m: 3:29.75 35.38 400m: 4:33.85 30.75

5. GEMBIAK Natalia 07 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 4:37.40
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.20 35.68 250m: 2:54.65 35.98 350m: 4:04.73 33.66

100m: 1:06.52 35.15 200m: 2:18.67 36.47 300m: 3:31.07 36.42 400m: 4:37.40 32.67

6. STRZĘPKA Olga 07 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 4:38.10
50m: 31.72 31.72 150m: 1:42.31 35.72 250m: 2:55.81 36.45 350m: 4:07.27 34.78

100m: 1:06.59 34.87 200m: 2:19.36 37.05 300m: 3:32.49 36.68 400m: 4:38.10 30.83

7. BYSTRON Konstancja 06 UKS MANTA Kościerzyna 4:39.52
50m: 28.76 28.76 150m: 1:38.32 36.06 250m: 2:51.90 36.87 350m: 4:05.51 37.26

100m: 1:02.26 33.50 200m: 2:15.03 36.71 300m: 3:28.25 36.35 400m: 4:39.52 34.01
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MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 111, Dziewcząt, 400 BF, 13 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. TARTANUS Nina 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:49.78
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.76 37.25 250m: 3:00.97 35.37 350m: 4:15.25 36.38

100m: 1:06.51 35.25 200m: 2:25.60 41.84 300m: 3:38.87 37.90 400m: 4:49.78 34.53

9. KRAINSKA Judyta 06 Laguna 24 Toruń 4:51.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:51.14

10. ŚWIERAD Elwira 07 Laguna 24 Toruń 4:56.38
50m: 31.88 31.88 150m: 1:45.02 37.92 250m: 3:02.43 38.93 350m: 4:19.95 38.72

100m: 1:07.10 35.22 200m: 2:23.50 38.48 300m: 3:41.23 38.80 400m: 4:56.38 36.43

11. CHMIELEWSKA Kinga 06 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 5:06.11
50m: 32.75 32.75 150m: 1:49.94 39.68 250m: 3:11.26 40.16 350m: 4:29.87 38.93

100m: 1:10.26 37.51 200m: 2:31.10 41.16 300m: 3:50.94 39.68 400m: 5:06.11 36.24

12. TURZYŃSKA Alicja 07 UKS Delfin Jastarnia 5:14.64
50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.64 40.63 250m: 3:16.55 41.48 350m: 4:35.97 37.09

100m: 1:13.01 38.92 200m: 2:35.07 41.43 300m: 3:58.88 42.33 400m: 5:14.64 38.67

13. NECEL Rozalia 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 5:14.75
50m: 34.54 34.54 150m: 1:56.54 42.32 250m: 3:18.73 41.61 350m: 4:40.11 39.13

100m: 1:14.22 39.68 200m: 2:37.12 40.58 300m: 4:00.98 42.25 400m: 5:14.75 34.64

14. DETTLAFF Agnieszka 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 5:15.78
50m: 34.62 34.62 150m: 1:56.14 41.13 250m: 3:20.58 42.25 350m: 4:41.76 39.44

100m: 1:15.01 40.39 200m: 2:38.33 42.19 300m: 4:02.32 41.74 400m: 5:15.78 34.02

15. MAŁKIŃSKA Celstyna 06 UKS MANTA Kościerzyna 5:43.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.92

NW CHMIELEWSKA Aleksandra 06 OSN Amfiprion Olecko

Konkurencja 112 Dziewcząt, 400 BF 15 lat i młodsi
2019-04-06 - 11:46 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SIKORA Balbina 04 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:02.80
50m: 27.89 27.89 150m: 1:29.67 31.08 250m: 2:31.80 30.64 350m: 3:33.30 30.76

100m: 58.59 30.70 200m: 2:01.16 31.49 300m: 3:02.54 30.74 400m: 4:02.80 29.50

2. GREŃ Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 4:11.08
50m: 28.37 28.37 150m: 1:32.47 32.45 250m: 2:38.33 33.16 350m: 3:41.96 31.14

100m: 1:00.02 31.65 200m: 2:05.17 32.70 300m: 3:10.82 32.49 400m: 4:11.08 29.12

3. JESIOŁOWSKA Inez 04 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 4:11.27
50m: 27.70 27.70 150m: 1:30.59 31.85 250m: 2:34.77 31.45 350m: 3:41.59 34.03

100m: 58.74 31.04 200m: 2:03.32 32.73 300m: 3:07.56 32.79 400m: 4:11.27 29.68

4. DREGER Maria 04 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 4:31.22
50m: 29.82 29.82 150m: 1:38.92 35.34 250m: 2:49.41 34.65 350m: 3:58.61 34.00

100m: 1:03.58 33.76 200m: 2:14.76 35.84 300m: 3:24.61 35.20 400m: 4:31.22 32.61

5. TUSK Weronika 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:31.48
50m: 30.19 30.19 150m: 1:39.44 35.25 250m: 2:51.33 35.74 350m: 4:01.91 34.80

100m: 1:04.19 34.00 200m: 2:15.59 36.15 300m: 3:27.11 35.78 400m: 4:31.48 29.57
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MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 112, Dziewcząt, 400 BF, 15 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. BISZEWSKA Gabriela 05 OSN Amfiprion Olecko 4:36.44
50m: 28.63 28.63 150m: 1:40.24 37.09 250m: 2:55.11 37.32 350m: 4:06.38 34.34

100m: 1:03.15 34.52 200m: 2:17.79 37.55 300m: 3:32.04 36.93 400m: 4:36.44 30.06

7. RANISZEWSKA Maja 05 Laguna 24 Toruń 5:01.00
50m: 31.68 31.68 150m: 1:46.39 38.63 250m: 3:06.87 40.25 350m: 4:25.53 38.67

100m: 1:07.76 36.08 200m: 2:26.62 40.23 300m: 3:46.86 39.99 400m: 5:01.00 35.47

8. ŚNIEŻYŃSKA Zuzanna 05 UKS TRYTON Olecko 5:11.09
50m: 30.51 30.51 150m: 1:47.37 40.27 250m: 3:09.99 41.37 350m: 4:32.09 40.55

100m: 1:07.10 36.59 200m: 2:28.62 41.25 300m: 3:51.54 41.55 400m: 5:11.09 39.00

NW ZAŁUCKA Amelia 04 UKS Wodniacy Garczyn
NIE UK. DĄBROWSKA Marietta 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo

Konkurencja 112 Kobiet, 400 BF 17 lat i młodsi
2019-04-06 - 11:46 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SIKORA Balbina 04 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:02.80
50m: 27.89 27.89 150m: 1:29.67 31.08 250m: 2:31.80 30.64 350m: 3:33.30 30.76

100m: 58.59 30.70 200m: 2:01.16 31.49 300m: 3:02.54 30.74 400m: 4:02.80 29.50

2. GREŃ Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 4:11.08
50m: 28.37 28.37 150m: 1:32.47 32.45 250m: 2:38.33 33.16 350m: 3:41.96 31.14

100m: 1:00.02 31.65 200m: 2:05.17 32.70 300m: 3:10.82 32.49 400m: 4:11.08 29.12

3. JESIOŁOWSKA Inez 04 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 4:11.27
50m: 27.70 27.70 150m: 1:30.59 31.85 250m: 2:34.77 31.45 350m: 3:41.59 34.03

100m: 58.74 31.04 200m: 2:03.32 32.73 300m: 3:07.56 32.79 400m: 4:11.27 29.68

4. SZWICHTENBERG Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 4:24.24
50m: 29.89 29.89 150m: 1:36.19 33.77 250m: 2:44.81 34.34 350m: 3:52.82 33.45

100m: 1:02.42 32.53 200m: 2:10.47 34.28 300m: 3:19.37 34.56 400m: 4:24.24 31.42

5. CZARNOLEWSKA Maja 02 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 4:30.06
50m: 28.00 28.00 150m: 1:37.24 35.32 250m: 2:48.12 35.45 350m: 3:57.56 33.81

100m: 1:01.92 33.92 200m: 2:12.67 35.43 300m: 3:23.75 35.63 400m: 4:30.06 32.50

6. DREGER Maria 04 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 4:31.22
50m: 29.82 29.82 150m: 1:38.92 35.34 250m: 2:49.41 34.65 350m: 3:58.61 34.00

100m: 1:03.58 33.76 200m: 2:14.76 35.84 300m: 3:24.61 35.20 400m: 4:31.22 32.61

7. TUSK Weronika 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:31.48
50m: 30.19 30.19 150m: 1:39.44 35.25 250m: 2:51.33 35.74 350m: 4:01.91 34.80

100m: 1:04.19 34.00 200m: 2:15.59 36.15 300m: 3:27.11 35.78 400m: 4:31.48 29.57

8. BISZEWSKA Gabriela 05 OSN Amfiprion Olecko 4:36.44
50m: 28.63 28.63 150m: 1:40.24 37.09 250m: 2:55.11 37.32 350m: 4:06.38 34.34

100m: 1:03.15 34.52 200m: 2:17.79 37.55 300m: 3:32.04 36.93 400m: 4:36.44 30.06

9. RANISZEWSKA Maja 05 Laguna 24 Toruń 5:01.00
50m: 31.68 31.68 150m: 1:46.39 38.63 250m: 3:06.87 40.25 350m: 4:25.53 38.67

100m: 1:07.76 36.08 200m: 2:26.62 40.23 300m: 3:46.86 39.99 400m: 5:01.00 35.47

10. ŚNIEŻYŃSKA Zuzanna 05 UKS TRYTON Olecko 5:11.09
50m: 30.51 30.51 150m: 1:47.37 40.27 250m: 3:09.99 41.37 350m: 4:32.09 40.55

100m: 1:07.10 36.59 200m: 2:28.62 41.25 300m: 3:51.54 41.55 400m: 5:11.09 39.00
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MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU W PŁETWACH / II runda KPP
6-7 KWIETNIA 2019 R. W OLSZTYNIE

Konkurencja 112, Kobiet, 400 BF, 17 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

NW ZAŁUCKA Amelia 04 UKS Wodniacy Garczyn
NIE UK. DĄBROWSKA Marietta 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo

Konkurencja 112 Kobiet, 400 BF Open
2019-04-06 - 11:46 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SIKORA Balbina 04 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 4:02.80
50m: 27.89 27.89 150m: 1:29.67 31.08 250m: 2:31.80 30.64 350m: 3:33.30 30.76

100m: 58.59 30.70 200m: 2:01.16 31.49 300m: 3:02.54 30.74 400m: 4:02.80 29.50

2. CHODYNA Kinga 00 OSN Amfiprion Olecko 4:07.50
50m: 27.78 27.78 150m: 1:29.84 31.28 250m: 2:33.95 31.77 350m: 3:37.33 30.91

100m: 58.56 30.78 200m: 2:02.18 32.34 300m: 3:06.42 32.47 400m: 4:07.50 30.17

3. SZELUGA Wiktoria 01 Swimland Olsztyn 4:10.11
50m: 27.52 27.52 150m: 1:29.10 31.50 250m: 2:33.23 31.94 350m: 3:37.85 32.30

100m: 57.60 30.08 200m: 2:01.29 32.19 300m: 3:05.55 32.32 400m: 4:10.11 32.26

4. CHODYNA Monika 92 OSN Amfiprion Olecko 4:10.23
50m: 28.33 28.33 150m: 1:30.99 31.59 250m: 2:34.77 31.95 350m: 3:38.97 31.98

100m: 59.40 31.07 200m: 2:02.82 31.83 300m: 3:06.99 32.22 400m: 4:10.23 31.26

5. GREŃ Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 4:11.08
50m: 28.37 28.37 150m: 1:32.47 32.45 250m: 2:38.33 33.16 350m: 3:41.96 31.14

100m: 1:00.02 31.65 200m: 2:05.17 32.70 300m: 3:10.82 32.49 400m: 4:11.08 29.12

6. JESIOŁOWSKA Inez 04 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 4:11.27
50m: 27.70 27.70 150m: 1:30.59 31.85 250m: 2:34.77 31.45 350m: 3:41.59 34.03

100m: 58.74 31.04 200m: 2:03.32 32.73 300m: 3:07.56 32.79 400m: 4:11.27 29.68

7. PŁAZIŃSKA Wiktoria 01 OSN Amfiprion Olecko 4:20.32
50m: 28.18 28.18 150m: 1:31.85 32.13 250m: 2:37.53 32.95 350m: 3:46.17 34.29

100m: 59.72 31.54 200m: 2:04.58 32.73 300m: 3:11.88 34.35 400m: 4:20.32 34.15

8. SZWICHTENBERG Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 4:24.24
50m: 29.89 29.89 150m: 1:36.19 33.77 250m: 2:44.81 34.34 350m: 3:52.82 33.45

100m: 1:02.42 32.53 200m: 2:10.47 34.28 300m: 3:19.37 34.56 400m: 4:24.24 31.42

9. STRUCK Agata 95 UKS Delfin Jastarnia 4:25.37
50m: 33.44 33.44 150m: 1:37.00 32.66 250m: 2:44.44 33.49 350m: 3:52.33 33.78

100m: 1:04.34 30.90 200m: 2:10.95 33.95 300m: 3:18.55 34.11 400m: 4:25.37 33.04

10. CZARNOLEWSKA Maja 02 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 4:30.06
50m: 28.00 28.00 150m: 1:37.24 35.32 250m: 2:48.12 35.45 350m: 3:57.56 33.81

